BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH LUẬT TP. HỒ CHÍ MINH

Số:  213 /TB-ĐHL
	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hanh phúc

Tp Hồ Chí Minh, ngày  04  tháng  06  năm 2018

THÔNG BÁO
V/v chi trả chi phí Hỗ trợ người thu Bảo hiểm y tế đối với sinh viên chính quy
Năm 2017 và 2018

Căn cứ Luật Bảo Hiểm Y tế ngày 14 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật bảo hiểm y tế ngày 13/06/2014 có hiệu lực từ ngày 01/01/2015.
Căn cứ Công văn số 1744/HDLS/BHXH-GDĐT ngày 16 tháng 8 năm 2017 hướng dẫn thực hiện Bảo hiểm y tế học sinh, sinh viên năm học 2017 – 2018.
Phòng Công tác CT – SV Thông báo đến sinh viên thời gian và địa điểm:
Thời gian: Từ ngày 04/6/2018 đến 16/07/2018
Địa điểm: Trung tâm Y tế ĐHL C104 cơ sở Nguyễn Tất Thành, Quận 4, Tp Hồ Chí Minh (gặp trực tiếp Bác sĩ Tuyết Lan: 0906 792 510).
Khi liên hệ nhận tiền, sinh viên xuất trình thẻ sinh viên (thẻ giấy không bị mờ).
Lưu ý:
· Nhận hỗ trợ người thu Bảo hiểm y tế của năm học 2017 và năm 2018
· Chi Hỗ trợ cho người thu BHYT ghi trên phiếu thu.
· Không được nhận thay.
· Người thu liên hệ đúng thời gian và địa điểm nêu trên để được nhận lại, quá thời gian trên mọi thắc mắc, khiếu nại không được giải quyết./.

HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]

Nơi nhận:
· BCS các lớp để thực hiện
· Đăng website
· Lưu VT, Phòng CTCT-SV